ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH  Đạ Tẻh, ngày 17 tháng 02 năm 2023

 *

 Số 795 - QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn đội ngũ báo cáo viên Huyện ủy khóa IX, nhiệm kỳ 2020 - 2025

------

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 - Căn cứ H  ng d n số 31-HD/BTGTW  ng   30/12/2011 c a Ban Tuyên

giáo Trung  ơng về    y   ng,  i n  oàn   i ng    o   o  i n       p”;

- Căn cứ Quy chế làm việc c a Ban Chấp h nh Đảng bộ huyện khoá IX,

nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Xét đề nghị c a Ban Tu ên giáo Hu ện   ,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện to n đội ngũ báo cáo viên Hu ện    khóa IX, nhiệm kỳ

2020 - 2025, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Ngu ễn Mạnh Việt, Bí th  Hu ện     Ch  tịch HĐND hu ện;

2. Đ/c Phan Đức Thái  Phó Bí th  Th ờng trực Hu ện   ;

3. Đ/c Tống Giang Nam  Phó Bí th  Hu ện     Ch  tịch UBND hu ện;

4. Đ/c Ngu ễn Văn Tu ên  UVBTV, Tr ởng Ban Dân vận Hu ện

Ch  tịch UBMTTQVN hu ện;

5. Đ/c Ho ng Văn Quỳnh  UVBTV  Tr ởng Ban Tổ chức Hu ện   ;

6. Đ/c Ngu ễn Thị Minh  HUV  Bí th  Đảng     Ch  tịch HĐND Thị trấn

Đạ T h;

7. Đ/c Vũ Du  Hạ  HUV  Bí th  Đảng     CT UBND    Đạ Kho;

8. Đ/c Phan Văn Đ ơng  HUV  Bí th  Đảng     Ch  tịch HĐND    Triệu

Hải;

9. Đ/c V ơng Du  An  HUV, BT Đảng     Ch  tịch UBND    Quốc Oai;

10. Đ/c Ngu ễn H u Hiền  Bí th  Đảng     Ch  tịch HĐND    An Nhơn;

11. Đ/c Ho ng Hồng Giang  Bí th  Đảng       M  Đức;

12. Đ/c Tr n Ph c Chính  Bí th  Đảng       Đạ Lâ ;

13. Đ/c Ngu ễn Quốc  Bí th  Đảng     Ch  tịch HĐND    Quảng Trị;

14. Đ/c Bí th  Đảng       Đạ Pal;

15. Đ/c Ngu ễn Thị Loan  Phó tr ởng Ban Tu ên giáo Hu ện   ;

 2

 Đội ngũ báo cáo viên có nhiệm vụ triển khai quán triệt  học tập các

nghị qu ết Đại hội Đảng to n quốc  Đại hội Đảng bộ tỉnh  Đại hội Đảng bộ

hu ện v  các chỉ thị  nghị qu ết c a Ban chấp h nh Trung  ơng Đảng  c a Tỉnh

    c a Hu ện    đến các đối t ợng theo đ ng kế hoạch chỉ đạo c a Ban

Th ờng vụ Hu ện   .

 Điều 2. Giao Ban Tu ên giáo Hu ện    chịu trách nhiệm quản lý  h  ng

d n  sắp  ếp  bố trí ch ơng trình  nội dung gi i thiệu  bồi d ỡng nghiệp vụ cho

đội ngũ báo cáo viên cấp hu ện.

Điều 3. Ban Tu ên giáo Hu ện     Văn phòng Hu ện    v  các đồng chí

có tên tại Điều 1 căn cứ Qu ết định thi h nh.

Qu ết định n   có hiệu lực kể t  ng   ký v  tha  thế Qu ết định số 440-

QĐ/HU  ng   06/9/2021 c a Ban Th ờng vụ Huyện  y.

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ
- BTG Tỉnh  y (b/c),
- Th ờng trực Huyện  y,

- Nh  Điều 3 (T/hiện),

- Các TCCS Đảng trực thuộc

- L u VPHU, BTGHU.

BÍ THƯ

Nguyễn Mạnh Việt

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-17T10:50:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Việt<vietnm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-17T10:50:51+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!